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Kapitelmeaerkning

Behgver vi staten?

Beskrivelse

Om hvad der kan retfeerdigggre statens magt over borgerne og hvilket omfang denne magt bgr have.
Udsendelsen diskuterer temaet ved at inddrage Hobbes om naturtilstanden, Locke om samfundspagten
og liberalisme, Humes afvisning af selve ideen om en samfundspagt, Rawls' teori om retfeerdighed,
kommunitarisme, Aristoteles og Hegel om stat og familie.

Kapiteloversigt og kapitelindhold

Kapitelsaet: Behgver vi staten?

01:

02:

03:

04

05:

06:

Intro

Om Hobbes, Locke, Hume og ideen om samfundspagten
Om Rawls og den hypotetiske samfundspagt

Om kommunitarismen, Aristoteles, Hegel og familien
Liberalisme vs Kommunitarisme

Kritik af kommunitarismen
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